
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gizałki 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 96 ust. 3 Statutu Gminy Gizałki stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Gminy 
Gizałki z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. z 2019 r. poz. 4216)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się  Beatę Lewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr II/5/2024 

Rady Gminy Gizałki 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Gminy Gizałki 

Zgodnie z § 96 ust. 3 Statutu Gminy Gizałki Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybiera Rada na wniosek 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji złożył wniosek o wybranie Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


